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 Kırşehir’de 23-29 Eylül 
2024 tarihleri arasında kutlanan 
37. Ahilik Haftası, dün gerçek-
leştirilen etkinliklerle büyük bir 
heyecanla başladı. 
 Cacabey Meydanı’nda 
bulunan Atatürk Anıtı’na Kırşehir 
Ticaret İl Müdürlüğü, Kırşehir 

Esnaf ve Sanatkarlar Odası Baş-
kanlığı ile Kırşehir Ticaret ve Sa-
nayi Odası tarafından çelenkler 
sunuldu. 
 Çelenk sunumunun ar-
dından saygı duruşunda bulunu-
larak İstiklal Marşı okundu. Et-
kinlikler, Jandarma Atılı 

37. AHİLİK HAFTASI 
COŞKUYLA BAŞLADI

Kırşehir’de 37. Ahilik Haftası
 Renkli Etkinliklerle Açılış Yaptı

 - "Kırşehir Esnaf ve Sa-
natkarlar Odaları Birliği Başkanı 
Bahamettin Öztürk:
 - "Esnafımızdan Ahilik 

Haftası boyunca yeni sezon 
ürünleri de dahil olmak üzere 
haftaya özel yüzde 20-30 indi-
rim yapmalarını istiyoruz”

Asırlardır  yiğitliği, 
cömertliği, fedakarlığı ve

 kardeşliği günümüze
 taşıyan teşkilat: Ahilik

Ahi Evran
 Veli'nin 

asırlar önce
 temellerini
 attığı Ahilik 

teşkilatı, 
yüzyıllardır 

esnafa
 öncülük
 ediyor

 Kırşehir’de TOKİ’den ev 
ve iş yeri sahibi olan vatandaşlar 
için önemli bir haber açıklandı.  
 Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Murat Kurum, 

TOKİ güvencesiyle konut ve iş 
yeri sahibi olanların, ödemeleri 
devam eden borçlarına yüzde 25 
indirim uygulanacağını duyurdu. 
Bu indirim kampanyasından 

Kırşehir’de TOKİ’den ev ve iş yeri sahiplerine 
yüzde 25 indirim fırsatı! 
   Başvurular başlıyor

 Kaman Belediye Başkanı Emre De-
mirci, Kırşehir Defterdarı Sayın İsmail Bili-
ci’yi resmi makamında ziyaret ederek kendi-
sine hayırlı olsun dileklerinde bulundu.
 Ziyaret kapsamında Başkan Demir-
ci, Defterdar Bilici’ye yeni görevi için başarı-
lar dileyerek, Kırşehir'in mali ve idari süreç-
lerinde işbirliği yapma arzusunu ifade etti. 
 Demirci, yaptığı konuşmada, "Kırşe-
hir’in kalkınması adına birlikte çalışmaktan 
büyük mutluluk duyuyoruz. Yeni 

 Demirci, Kırşehir Defterdarı 
İsmail Bilici'yi ziyaret etti

 2'de

Kırşehirli tapu sahiplerine 
uyarı: Taşınmaz beyanlarını 
zamanında tamamlayın

 Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yu-
maklı, 81 ilde oluşturulan İl Su Kurulları'nın 
ilk toplantılarını gerçekleştirdiğini duyurdu. 
 Bu toplantılarda, şehirlerin su yöne-
timi ve altyapı sorunları kapsamlı bir şekilde 
değerlendirildi. İl Su Kurulları, su 

Su Yönetimi ve
 Kuraklıkla Mücadele

 masaya yatırıldı
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37. AHİLİK HAFTASI COŞKUYLA BAŞLADI
1'den Devam
Birlikleri, mehteran takımı ve halk 
oyunları ekibinin yer aldığı kortej yürü-
yüşü ile devam etti. Kırşehir protokolü, 
kurum temsilcileri, sivil toplum kuru-
luşları, vatandaşlar ve öğrencilerin ka-
tılımıyla gerçekleşen yürüyüş, Yavuz 
Sultan Selim Bulvarı boyunca coşkuyla 
sürdü. Ayrıca, esnaf iş kollarının tanı-
tıldığı mobil araç konvoyu geçit töreni 
ve firma sahiplerinin katılımıyla ger-
çekleştirilen hediyelik araç konvoyu, 
Ahilik Haftası’nın renklendirdiği etkin-
liklere damgasını vurdu.
37. Ahilik Haftası kutlamaları açılış ko-
nuşmasını yapan Ticaret Bakan Yar-
dımcısı Mahmut Gürcan şunları kay-
detti:
 “Sayın Kırşehir’imizin kıymetli 
esnaf ve sanatkârları,
 Saygıdeğer katılımcılar,
 37. Ahilik Haftası Kutlamaları-
nın açılışı vesilesiyle Kırşehir’de ve 
diğer 80 ilimizde bir araya gelen esnaf 
ve sanatkârlarımızı, yöneticilerimizi ve 
kutlamalara katılan misafirlerimizi 
sevgi, saygı ve muhabbetle selamlıyo-
rum.
 Kıymetli Kırşehirliler,
Bu yıl 37’ncisini kutladığımız Ahilik Haf-
tası kapsamında Ahiliği yaşatmak ve 
tanıtmak amacıyla birçok etkinlik dü-
zenliyor, Ahilik değerlerini gelecek ne-
sillere aktarıyoruz.
 Ticaret Bakanlığı olarak, tica-
retin yalnızca kar etmek ve zenginlik 
edinmek olmadığını; helalinden kazan-
manın, rızka bereket katmanın ve 
Allah’ın rızasına nail olmanın bir vesile-
si olduğunu bizlere öğreten Ahilik fel-
sefesinin önemini bilerek adımlarımızı 
atmaktayız.
 Her yılın Eylül ayında düzenle-
diğimiz Ahilik Haftası Kutlamalarına, 
başta Sayın Cumhurbaşkanımız olmak 
üzere, en üst düzey devlet erkânının 

teşrif etmesi bu önemin en büyük gös-
tergelerindendir. Ahilik bir bakıma, 
milli hafızamız ve karakterimizdir. Bu 
nedenle, toplumuzu manevi bakımdan 
imar eden sarsılmaz temeller üzerine 
yerleştiren bir kurum olarak Ahiliğin 
bizlere bıraktığı miras değerlidir.
Medeniyetimizin en değerli hazinele-
rinden biri olan Ahilik, Selçuklu Devle-
tinde Türk- İslam medeniyetlerini kay-
naştıran bağ, Osmanlı’yı cihan devleti 
yapan sır, İstiklal Harbi’nin arkasındaki 
özveridir.
 13. yüzyılda Ahi Evran-ı Veli ta-
rafından Dünyanın ilk sivil toplum ör-
gütlenmesi olarak kurulan Ahilik teşki-
latı; ticaret, zanaat ve mesleğin ahlak 
ve doğrulukla iç içe girmiş bir alaşımı-
dır.
 Ahilik, sadece bir esnaf teşki-
latlanması değil, Türk Milleti'nin kültü-
rel kodlarında var olan alplik, yiğitlik, 
teşkilatçılık ve dayanışmacılık özellikle-
ri ile İslâm ahlâkını yoğurarak, insanlı-
ğa sunduğu bir hayat nizamıdır.
Buradan inanç doğrultusunda Ahilik 
kültürünün esnaf ve sanatkârlar ile 
meslek kuruluşları nezdinde de tanıtıl-
ması ve yaşatılması Bakanlığımızca 
özel önem verilen konular arasında 
yer almaktadır.
 Sahip oldukları etik değerler 
ile ticari hayatın akışı içerisinde örnek 
gösterilebilecek tutum ve davranışları-
nın yanında piyasa fiyatlarına nazaran 
uygun maliyetler ile tüketicilere hizmet 
sunmaya devam eden ticaret erbabı-
mızın gayretleri, Bakanlığımızca azami 
ölçüde değerli görülmektedir.
 Bu doğrultuda, ticari faaliyet 
süreçlerinde, Ahilik Kültürü ve felsefe-
sinin temelleri arasında yer alan; top-
lumsal ve ticari ilişkilerdeki dürüstlük, 
güvenilirlik, iş ve meslek ahlakına 
saygı, hak ve hukuka riayet etme, tü-
ketici güven ve memnuniyetini gözet-

me gibi hususlarda çaba sarf ettiği be-
lirlenen işletmelerimize, Bakanlığımız-
ca “Ahi Esnaf Beratı” sunulmaktadır.
Bu itibarla gerek faaliyet gösterdikleri 
sektörlere gerekse toplumun geneline 
sundukları olumlu katkılar göz önüne 
alınarak; Ankara ilimizde kuru temizle-
me mesleği ile iştigal eden İlhami 
ALTUN’a 25 Temmuz 2024 tarihinde, 
Kahramanmaraş ilimizde lokantacılık 
mesleğinde faaliyet gösteren İbrahim 
YILMAZ’a 5 Eylül 2024 tarihinde, 
İstanbul ilimizde Bakkal mesleği ile iş-
tigal eden Necibe BATMAZ Hanımefen-
diye ise 19 Eylül 2024 tarihinde “Ahi 
Esnaf Beratı” takdim edilmiştir.
 Değerli Katılımcılar
Ahiliğin özünde adalet, merhamet, eh-
liyet-liyakat, çalışmak, helâl kazanç, 
dayanışma, kul hakkına riayet, dürüst-
lük, kaliteli üretim, ilim, yardımlaşma 
ve Hakk'ın rızasını kazanmak için çalış-
ma anlayışı vardır. Bu esaslar aynı za-
manda Ahiliğin insanlığa sunduğu ev-
rensel mesajlardır.
Esnafın piri Ahi Evran-ı Veli Ahilik Teş-
kilatını şöyle tarif etmiştir; “Ahilik, bir 
insan bilimidir. Ahi; her şeyde, her or-
tamda ve her çağda, denge ve düzen 
tutturandır. Ahi, dağıtan değil toparla-
yandır, yıkan değil yapandır. Ahi, ülke 
ve ülkelerin varlığına kârlılıklar, mutlu-
luklar sağlayandır.”
 Ahi Evran, bu tanımlamayla 
Ahilik değerlerinin “her şeyde, her or-
tamda ve her çağda” geçerliliğini ifade 
ederek Ahilik felsefesinin durum, 
zaman ve mekândan bağımsız olduğu-
nu, Ahilik değerlerinin evrenselliğini 
vurgulamıştır.
 Kıymetli Katılımcılar,
Kardeşlik, cömertlik anlamlarına karşı-
lık gelen Ahiliğin temeli yardımlaşma-
ya, milli birlik ve beraberliğe, karşılıklı 
saygı ve sevgiye dayanmaktadır.
Ahilik, Devletine, medeniyetine sahip 

çıkmaktır. Milli ve manevi değerleri ya-
şatmaktır.
 Ahilik, milli birliğe sahip çıka-
rak sancağı elden ele taşımaktır. Ahi, 
Ahiyan-ı Rumdur. Birlik ve beraberlik-
ten güç alır. Haramdan sakınır. Çalış-
mayı ibadet sayar. Bacıyan-ı Rumdur. 
Cefakâr Müslüman Türk kadınıdır. 
Eşine, kardeşine, babasına omuz verir. 
Cepheye sırtında mermi taşıyan feda-
kâr Anadolu kadınıdır. Gaziyan-ı Rum-
dur. Vatanı canından, malından önce 
gelir. Mazlumu korur, zalimin karşısın-
da durur. Hak yoluna baş koymuştur. 
Abdalan-ı Rumdur. Gönülleri fetheder. 
Derviştir, âlimdir, velidir. Dosdoğrudur, 
pusulası Hazreti Peygamberimizdir.
 Saygıdeğer katılımcılar,
Cömertlik, yardımlaşma ve dayanışma 
ahilik teşkilatları vasıtasıyla Müslüman 
Türk toplumunun asli karakteri haline 
gelmiş; yaşanan her zorlukta milleti-
miz farklılıklarını bir kenara bırakıp bir 
ve beraber olmayı başarmıştır. Tarih 
boyunca nice badire bu birlik ve kar-
deşlik sayesinde aşılmıştır.
 Tacirin, esnaf ve sanatkarın, 
bir meslek mensubunun itibarı, kazan-
cının çokluğundan değil, gönül zengin-
liğinden, güvenilirliğinden, üretiminin 
sağlam ve hilesiz oluşundan gelir. Dün-
yanın içinde bulunduğu sıkıntılı dö-
nemlerde bizim en büyük güvencemiz 
bu birlik ve dayanışma ruhudur.
  İnanıyorum ki bu ruh, başta 
Sayın Cumhurbaşkanımız olmak üzere 
devletimizi yönetenlerin, bizlerin ve siz-
lerin çabalarıyla ülkemizi hedeflerine 
ulaştıracaktır. Konuşmamın sonuna ge-
lirken, Ahilik haftası vesilesiyle burada 
bulunmaktan duyduğum memnuniyeti 
dile getiriyor, 37. Ahilik Haftası’nın
ülkemize ve tüm esnaf ve sanatkârla-
rımıza hayırlar getirmesini Allah’tan
temenni ediyor, sizleri saygıyla selam-
lıyorum.” (FİLİZ ÖZ)

Asırlardır  yiğitliği, cömertliği, fedakarlığı ve kardeşliği günümüze  taşıyan teşkilat: Ahilik
1'den Devam
- Yiğitliği, cömertliği, fedakarlığı ve kar-
deşliği esas alan Ahilik teşkilatı, asır-
lardır esnafa yol gösteriyor.
Ahi Evran Veli tarafından 1200'lü yıl-
larda kurulan Ahilik teşkilatı, o yıllarda 
Anadolu'ya göç eden Türkmenlere aş 
ve iş imkanı sağlarken, Türk boylarının 
yerleşik hayata geçmesine büyük katkı 
sundu.
 Ahiler, gündüzleri usta-çırak 
ilişkisi içinde vasıflı bir zanaatkar ve 
esnaf olarak yetişirken, eğitim ve sa-
vunma talimleri de aldı, akşamları ise 
Ahi zaviyelerinde iyi bir Müslüman 
olmak için dini ve ahlaki bilgi öğrendi.
Ahi Evran Veli'nin asırlar önce temelle-
rini attığı, Anadolu'dan dünyaya yayı-
lan Ahilik teşkilatı, çalışma sisteminde 
helal lokma yeme, üretimde kalite ve 
barış için yüzyıllardır esnafa öncülük 
ediyor.
 "Ahiliğin başkenti" olarak nite-
lendirilen Kırşehir'de, geleneğin ge-
lecek kuşaklara aktarılması amacıyla 
her yıl resmi programlarla kutlamalar 
gerçekleştiriliyor.
 Ticaret Bakanlığı öncülüğün-
de, Kırşehir Valiliği, Kırşehir Belediyesi, 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Tür-
kiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederas-
yonu (TESK), Türkiye Esnaf ve Sanat-
karlar Kredi ve Kefalet Kooperatifleri 
Merkez Birliği (TESKOMB) işbirliğinde 
37. Ahilik Haftası kutlamaları 23-29 
Eylül'de gerçekleştirilecek.
- "1 HAFTA BOYUNCA AHİLİĞİ 
KUTLAYACAĞIZ”
 Kırşehir Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği Başkanı Bahamettin Öz-
türk, AA muhabirine, hafta boyunca sü-
recek etkinliklerin yanı sıra 28 Eylül'de 
Cacabey Meydanı'nda yılın Ahisi, kalfa-
sı ve çırağı ödüllerinin sahiplerine tak-
dim edileceğini söyledi.
 Törende şet kuşanma töreni-
nin yapılacağını belirten Öztürk, kapa-
nış törenine yoğun katılım olacağını 
dile getirdi. Kutlamaların diğer illerde 
birer gün olmasına rağmen Kırşehir'de 
1 hafta sürdüğünü ifade eden Öztürk, 
çok sayıda esnafın bu özel hafta için 
Kırşehir'e geleceğini aktardı.
 Birlik ve beraberlik içerisinde 
kapsamlı bir hafta geçireceklerini anla-
tan Öztürk, "Türkiye'nin başkenti nasıl 
Ankara ise Ahiliğin başkenti de Kırşe-

hir'dir. Kırşehir halkının ve esnafımızın 
mutlaka daha fazla katılım sağlaması-
nı, sahip çıkmasını bekliyoruz. Ben 
değil, biz dememiz lazım." dedi.
TOBB, TESK, TESKOMB'un Ahi Külliye-
si ve Ahilik Müzesi'ne büyük emekleri 
olduğunu vurgulayan Öztürk, şunları 
kaydetti:
 "Ahiliğimize Kırşehir olarak 
sahip çıkıyoruz. 1 hafta boyunca Ahili-
ği kutlayacağız çünkü Ahilik bizim için 
çok önemli. Bütün esnafımız yeni 
sezon mallarını, ürünlerini Ahilik Hafta-
sınca sergilesinler. Esnafımızdan Ahilik 
Haftası boyunca yeni sezon ürünleri 
de dahil olmak üzere haftaya özel 
yüzde 20-30 indirim yapmalarını isti-
yoruz. Ahiliğin coşku ve görkemli geç-
mesi, insanların 'Ahilik kutlamalarında 
alışveriş yapacağız, orada olacağız, mü-
zeyi gezeceğiz, konserlere bakacağız' 
demeleri için çabalayalım. Herkesi tüm 
etkinliklere davet ediyorum."
- AHİ EVRAN-I VELİ
 AA muhabirinin Kırşehir Valiliği 
ve Ahi Evran Üniversitesi kaynakların-
dan derlediği bilgilere göre, Anadolu 
Ahiliğinin kurucusu Ahi Evran Veli, 
1171 yılında İran'ın Batı Azerbaycan 

bölgesinde bulunan Hoy kasabasında 
doğdu. Anadolu'da özellikle esnafa 
İslamiyet'i anlatarak dünya ve ahiret iş-
lerini düzenli hale getirmeleri için ça-
lışmalar yapan Ahi Evran, Kayseri'de 
deri işleme atölyesi (debbağ) kurdu. 
Sanat sahibi kişiler tarafından çok se-
vilen Ahi Evran, o dönem Moğol istila-
sına karşı Kayseri'yi savunan Ahileri 
teşkilatlandırdı. Bir dönem Konya ve 
Denizli'de yaşayan Ahi Evran, 1206 yı-
lında o zamanki ismi "Gülşehri" olan 
Kırşehir'e göç ederek iş ve aş verdiği 
Türkmenlerin tekke ve zaviyelerde iyi 
bir Müslüman ve vasıflı bir meslek sa-
hibi üretici olmaları için çalışmalar 
yaptı. Ahi Evran, 32 farklı alandaki es-
nafı teşkilatlandırarak zamanla Selçuk-
lu ve Osmanlı coğrafyasında sanatını 
icra eden bütün esnafa yayılacak Ahilik 
sisteminin temellerini attı.
 Ahi Evran, kesin olmamakla 
birlikte Moğollara karşı mücadele 
ederken 1261 yılında şehit edildi. Ahi 
pirinin türbesi, Kırşehir'de kendisinin 
yaptırdığı ve uzun yıllar zaviye olarak 
kullandığı, yüzyıllardır ayakta olan Ahi 
Evran Camisi içinde bulunuyor.
KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir’de TOKİ’den ev ve iş 
yeri sahiplerine yüzde 25 indirim

 fırsatı! Başvurular başlıyor
1'den Devam
yararlanmak isteyen vatandaşların başvuruları 23 Eylül - 18 Ekim 
2024 tarihleri arasında kabul edilecek.
 Bakan Kurum’un sosyal medya hesabından yaptığı açıkla-
maya göre, borcunun en az yüzde 25'ini kapatmak isteyen vatan-
daşlar da aynı oranda indirimden faydalanabilecek.
  Ancak kampanyaya dahil olabilmek için bazı şartlar bulu-
nuyor. Kampanya, 2023 Haziran ayı sonuna kadar TOKİ’den konut 
veya iş yeri almış ve geri ödeme taksitleri 2023 Haziran sonu iti-
barıyla başlamış olan, kalan taksit sayısı 12 aydan fazla olan va-
tandaşları kapsıyor.
 Bu fırsat, Kırşehir’de TOKİ’den ev veya iş yeri sahibi olan 
vatandaşlar için büyük bir avantaj sunuyor. Borçlarını kapatmayı 
veya indirimli ödemelerle rahatlamayı planlayanlar, başvuru tarih-
lerini kaçırmamalı. (FİLİZ ÖZ)

 Demirci, Kırşehir Defterdarı 
İsmail Bilici'yi ziyaret etti

1'den Devam
görevinde başarılı olman dileğiyle" dedi.
 İsmail Bilici ise, belediyeler arası ko-
ordinasyonun önemine değinerek, Kaman 
Belediyesi ile Kırşehir arasında daha güçlü 
ilişkiler kurulmasının bölgemizin gelişimine 
katkı sağlayacağını belirtti. 
 Bilici, "Kaman Belediye Başkanı 
Emre Demirci ile gerçekleştirdiğimiz bu gö-
rüşme, işbirliğimizin ne kadar değerli oldu-
ğunu bir kez daha gösterdi. Ortak projelerle 
Kırşehir'imizi daha ileriye taşıyacağımıza ina-
nıyorum," şeklinde konuştu.
Bu ziyaret, Kırşehir ilimizdeki kamu kurum-
ları arasındaki dayanışma ve işbirliğinin güç-
lendirilmesi açısından önemli bir adım ola-

rak değerlendiriliyor. Başkan Demirci ve Def-
terdar Bilici, gelecekteki projeler ve ortak ça-
lışmalarda birlikte hareket etme konusunda 
mutabakata vardılar.
 Kırşehir Valiliği de bu ziyaretin, il ge-
nelinde kamu kurumları arasında uyum ve 
işbirliğini artırma çabalarının bir parçası ol-
duğunu belirterek, başarılı bir işbirliği süreci 
diledi. (HATİCE SÜRMELİ)

1'den Devam
Kırşehir’de tapu sahiplerine yönelik 
önemli bir uyarı yapıldı. Uzmanlar, taşın-
maz beyanlarını henüz tamamlamamış 
olan vatandaşları, yüksek ceza maliyetle-
riyle karşılaşmamaları için dikkatli olma-
ya çağırıyor. Son dönemde yapılan yasal 
düzenlemelerle birlikte tapu beyanlarını 
eksiksiz yerine getirmeyen kişiler ciddi ce-
zalarla karşı karşıya kalabilecek. Geçtiği-
miz ay Resmi Gazete’de yayımlanan 
"Vergi Kanunları ile Bazı Kanunlarda ve 
375 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname-
de Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun" ile 
tapu alım-satım işlemleri, miras yoluyla 
intikal eden mülkler ve diğer taşınmazla-
rın beyan edilmemesi durumunda uygu-
lanacak cezalar önemli ölçüde artırıldı. 
Önceden 95 TL olarak uygulanan para 
cezası, yeni düzenlemeyle birlikte 3.500 
TL’ye çıkarıldı. Üstelik bu ceza, beyan ya-
pılmadığı her yıl artarak devam edecek.
YÜKSEK CEZALARA KARŞI 
DİKKATLİ OLUNMALI
 Uzmanlar, özellikle miras yoluyla 
intikal eden mülkler ve alım-satım işlem-
lerinde beyanın eksik ya da hiç yapılma-
ması durumunda her bir hak sahibi için 
ceza uygulanacağını vurguluyor. Cezalar, 
sadece bir defa değil, her yıl tekrarlaya-
rak artış gösterecek. Bu da tapu sahiple-
rinin ciddi mali yüklerle karşı karşıya kal-
masına neden olabilir.
TAPU SAHİPLERİNE TAVSİYE: BE-
YANLARINIZI ZAMANINDA YAPIN
 Uzmanlar, henüz taşınmaz be-
yanlarını tamamlamamış olan Kırşehirli 
tapu sahiplerine, belediyelere ya da ilgili 
kurumlara başvurarak beyan işlemlerini 
vakit kaybetmeden tamamlamalarını tav-
siye ediyor. Bu sayede yüksek cezalardan 
kaçınmak mümkün olacak. Geç kalınması 
durumunda, vatandaşların hem mali 
hem de hukuki anlamda ciddi sıkıntılar 
yaşayabileceği belirtiliyor.
 Kırşehir halkı, bu konuda bilinç-
lendirilirken, beyanlarını eksiksiz olarak 
yerine getirmeleri gerektiği bir kez daha 
hatırlatılıyor. (SEVGİ ER)

Kırşehirli tapu sahiplerine 
uyarı: Taşınmaz beyanlarını 

zamanında tamamlayın
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 Özgür Özel iktidar olduklarında ra-
kıyı ucuzlatacakmış.
 Rakı haram, kötülüklerin anası, ya-
saklayacağım demiyor.
 İçen içmeyen belli olsun diyor.
 Özgür Özel’in katıldığı toplantıların 
ardında erken seçim.
 Yirmi iki yıldır bu ülkede seçim ol-
muyor mu?
 Seçim oluyor da halk CHP’yi niye ik-
tidar etmiyor.
 Hele bir sor niye.
 Vatandaş geçim derdinde, sen rakı 
derdindesin.
 Ekonomi her geçen gün halkı ezi-
yor sen rakıyı ucuzlatacağım diyorsun.
İktidar halinde memnum üç buçuk yılım 
var diyor.
 Sen meydanlarda biz geldiğimizde 
on yıl sonra rakıyı şu fiyata içeceksiniz di-
yorsun.
 Bırak rakı indirimini CHP lideri ola-
rak ekonomi ve iç politikanız ne?
 Dış politikanız nedir?
 Yanı başımızda İsrail dünyanın göz-
leri önünde katliama devam ediyor.
 Günlerce Diyarbakır’da Narin cina-
yeti gündemde inmiyor.
 Katil kim, niye, nasıl, niçin öldürül-
dü konuşuluyor.
 Ceset bulundu şimdi katil aranıyor.
 Ülke genelinde o kadar çok Narin-
ler gidiyor.
 Devlet katil arıyor.
 Sen meydanlarda rakınız ucuzlaya-
cak bolca için lafları ediyorsun.
 Bu Ülkede can kayıpları, soygunlar, 
haksızlıklar, adaletsizlikler niye oluyor de-
miyorsun.
 Sen rakı peşindesin.
 Ülkenin ve dolayısıyla da iktidarın 
ekonomik sıkıntılar ki kısa zamanda çözü-
mü olası görünmüyor.
 CHP olarak ekonomiye ne sunu-
yorsun.
 İktidarım dış politikada yapılan uy-
gulamaların sonucunda, ülkenin geldiği 
durum.
 CHP genel başkanı Özel ise bunla-
ra çözüm sunacağı yerde ne diyor rakıyı 
ucuzlatacağım.
 Yani ey halkım sizleri sarhoş edip 

uyutacağım.
 CHP genel başkanı Özgür Özel 
CHP iktidara geldiğinde on yıl sonrasında lit-
relik rakı fiyatı 140 TL olacak diyor.
 Ve bu sözlerinden CHP seçmenin-
den büyük alkış alıyor.
 Öyle çıkıp da desteksiz sallamaya-
caksın.
 Söylediğin zaman iyi anlayacaksın 
ki, laf ettiğin zaman “Doğru söylüyor” de-
sinler…
 Bu söylemlerle iktidara geleceğini 
düşünüyorsan bu muhafazakârı halk seni 
sandıkta bırakır unutma.
 İçkisini içer muhafazakârlıktan geri 
kalmaz.
 Namaza gitmez fakat ezan okun-
mayınca müftüye şikâyete gider.
 Devletin aslı görevlerinden en 
önemli görevi vatandaşının can, mal, ırz, 
nesil güvencesini sağlamak ve vatandaşla-
rını her türlü kötü alışkanlıklardan, ruh ve 
beden sağlığını korumak iken, Özgür Özel 
bırakın korumayı birde teşvik eder gibi, 
özendirici reklamını yaptığı yetmezmiş gibi, 
muhafazakârlığın en üst düzeyde olduğu 
bir ülkede bu tür hassasiyetleri de yok sa-
yarak birde iktidar hayalleri kuruyor.
 Ama klasik bir söz vardır ya hani, 
siyasette 24 saatte kim öle kim kala, rüz-
gârın yönü nereden nereye esse, belli 
olmaz ki.
 Hele bu toplum Türk toplumu ise.
 Ülkemizde yaşanan o kadar çok so-
runu var ki, bu kadar sorunun arasında ko-
nuşmaya bile değer verilmemesi gereken 
konular gündeme damga vurmaya yetiyor.
 Bu ülkede insanlar arasında yok-
sulluk artıyor fakir zengin arasında çıta yük-
seliyor halk bunu konuşuyor.
 CHP lideri ne diyor rakıyı ucuzlata-
cağız.
Anlayacağınız, bu CHP rakı derdinde.

AK Parti Merkez İlçe Başkanlığı'nda 
delege seçimi tamamlandı

 AK Parti Kır-
şehir Merkez İlçe 
Başkanlığı tarafından 
düzenlenen delege 
seçimleri, geçtiğimiz 
pazar günü partilile-
rin yoğun katılımıyla 
AK Parti il binasında 
gerçekleştirildi. 

 Parti içi de-
mokrasi anlayışının 
bir yansıması olarak 
büyük bir titizlikle yü-
rütülen seçimlerde, 
teşkilatın geleceğini 
şekillendirecek dele-
geler belirlendi.
 Delege se-

çimleri, AK Parti'nin 
2024 yılında yapıl-
ması planlanan ilçe 
kongrelerine hazırlık 
sürecinde büyük 
önem taşıyor.Partinin 
yerel ve genel dü-
zeydeki stratejik 
adımlarında etkili ola-
cak bu delegeler, teş-
kilatın çalışmalarında 
aktif rol oynayacak. 
 Kırşehir AK 
Parti teşkilatı, delege 
seçimlerinin ardın-
dan, 2024 yılı kong-
re sürecine güçlü bir 
şekilde hazırlandığını 
ifade etti.Seçimlerin 
ardından açıklama 
yapan AK Parti Mer-
kez İlçe Başkanlığı, 
partililerin gösterdiği 

ilgi ve katılımın, parti 
içi demokrasinin güç-
lenmesine önemli bir 
katkı sağladığını be-
lirtti. Seçim sürecinin 
başarıyla tamamlan-
masının ardından, ka-
zanan delegelerin lis-
tesi partililere duyu-
ruldu ve seçilen de-
legelerin parti çalış-
malarına büyük kat-
kılar sağlayacağı vur-
gulandı.
 Ayrıca, seçi-
len delegelerin 2024 
kongrelerinde parti-
nin yerel politikaları-
na yön verecek, teş-
kilatın dinamizmini 
artıracak önemli ka-
rarlar alacağı ifade 
edildi.(SEVGİ ER)

 AK Parti Kır- şehir Milletvekili Nec-

mettin Erkan, yeni 
görevine başlayan 
Ankara Esnaf ve Sa-
natkarlar Odaları Bir-
liği Başkanı Hüseyin 
Ar'ı ziyaret etti. 
 Milletvekili 
Erkan, bu anlamlı zi-
yarette Başkan Ar'a 
yeni görevi için ba-
şarılar diledi.
 Ziyaretin ar-
dından bir açıklama 
yapan Vekil Erkan, 
"Ankara Esnaf ve 
Sanatkarlar Oda-
ları Birliği Başkanı 
Hüseyin Ar’a ha-

yırlı olsun ziyare-
tinde bulunduk. 
 Başkanı-
mıza yeni göre-
vinde muvaffaki-
yetler diliyorum." 
ifadelerini kullandı. 
 Vekil Erkan, 
esnaf ve sanatkarla-
rın sorunlarına du-
yarlılık gösteren ve 
çözüm üretmeye 
odaklanan bir lider 
olarak Başkan Ar'ın 
önemli başarılara 
imza atacağına inan-
dığını belirtti.
 Ziyaret, 

esnaf ve sanatkarla-
rın temsilcileri ile mil-
letvekilleri arasındaki 
iş birliğini pekiştir-
mek açısından da 
büyük önem taşıyor. 
 Başkan Hü-
seyin Ar, ziyaretten 
duyduğu memnuni-
yeti dile getirerek, 
esnaf ve sanatkarla-
rın haklarını koruma 
ve sektörün gelişimi 
için çalışmalarına hız 
kesmeden devam 
edeceğini ifade etti.
(HABER 
MERKEZİ)

Milletvekili Necmettin Erkan, 
Ankara ESOB Başkanını ziyaret etti

 Ülkü Ocakla-
rı Kırşehir İl Başkanı 
İbrahim Gürler, Ahi-
lik Haftası dolayısıyla 
bir kutlama mesajı 
yayımladı. 
 Başkan Gür-
ler, mesajında Ahilik 
kültürünün Türk me-
deniyetine kazandır-
dığı önemli bir miras 
olduğunu vurgulaya-
rak, bu köklü gele-
neğin korunarak ge-
lecek nesillere akta-
rılmasının büyük bir 
sorumluluk olduğu-
nu belirtti. 
 Ahilik gele-
neğinin Kırşehir’de 
güçlü bir şekilde ya-
şatıldığına dikkat 
çeken Gürler, esnaf 
ve sanatkârların bu 
kadim kültürün tem-

silcileri olarak eko-
nomik ve toplumsal 
hayatta önemli bir 
rol üstlendiklerini 
ifade etti.
 Başkan Gür-
ler, mesajında şu ifa-
delere yer verdi:
“Ahilik Haftası ve-
silesiyle, medeni-
yet tarihine Türk 
kültürünün arma-
ğan ettiği bu 
güçlü mirasın ge-
lecekte de korun-
masını temenni 
ediyor, asırlardır 
barışın merkezi 
ve dünyada ilk ti-
caretin yapıldığı 
yerlerden biri 
olan ilimizde, eko-
nominin bel kemi-
ği olan esnaf ve 
sanatkârlarımızın 

Ahilik Haftası’nı 
kutluyor, çalışma 
hayatlarında ba-
şarılar diliyorum.”
 Ahilik gele-
neğinin Türk kültürü 
için sadece bir eko-
nomik sistem değil, 
aynı zamanda ahlaki 
ve sosyal bir değer 
olduğunu belirten 
Gürler, bu geleneğin 
dayanışma, kardeş-
lik, dürüstlük ve pay-
laşma gibi temel de-
ğerler üzerine inşa 
edildiğini hatırlattı. 
 Gürler, Ahilik 
kültürünün bugün 
de esnaf ve sanat-
kârlar aracılığıyla ya-
şatıldığını ve bu de-
ğerlerin modern dün-
yada da geçerliliğini 
koruduğunu belirtti.

 Ahilik Hafta-
sı’nın, Kırşehir’de çe-
şitli etkinliklerle kut-
lanmaya devam etti-
ğini söyleyen Başkan 
Gürler, bu kutlama-
ların Ahilik kültürü-
nün daha geniş kit-
lelere tanıtılması açı-
sından büyük önem 
taşıdığını ifade etti. 
 Özellikle 
genç nesillerin bu 
kültürü tanımasının 
ve yaşatmasının ge-
rektiğini belirten Gür-
ler, bu mirasın ko-
runması ve güçlen-
mesi adına toplu-
mun her kesiminde 
farkındalık oluşturul-
masının önemine de-
ğindi.
 Başkan Gür-
ler, Ahilik Haftası 

kapsamında düzen-
lenen etkinliklerin, 
hem Kırşehir’in kül-
türel zenginliğini or-
taya koyduğunu 
hem de esnaf ve sa-
natkârların bir araya 
gelerek bu değerli 
mirası paylaşmaları-
na vesile olduğunu 
dile getirdi. 
 Ahiliğin 
barış, dostluk ve 
ticaretin adaletli 
bir şekilde sürdü-
rülmesine dayan-
dığını belirterek, 
bu değerlerin gü-
nümüzde de 
güçlü bir şekilde 
yaşatılması ge-
rektiğini söyledi.
 Ahilik Hafta-
sı kutlamaları, Kırşe-
hir’de çeşitli etkinlik-
lerle devam eder-
ken, Başkan Gür-
ler’in mesajı, esnaf 
ve sanatkârlar başta 
olmak üzere toplu-
mun her kesiminden 
olumlu karşılandı. 
 Ahilik gele-
neğinin Kırşehir’de 
köklü bir geçmişe 
sahip olduğu ve bu 
mirasın yaşatılması 
için daha fazla çaba 
sarf edilmesi gerek-
tiği bir kez daha vur-
gulandı. (FİLİZ ÖZ)

Ülkü Ocakları Başkanı İbrahim Gürler, 
Ahilik Haftasını kutladı!

 Kırşehir İl 
Genel Meclis Başka-
nı Bülent Ozan, Aile 
ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı Bakan Yar-
dımcılığı görevine 
atanan hemşehrisi 

Adil Çalışkan'ı tebrik 
etti. 
 Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Er-
doğan'ın tensipleriy-
le bu önemli göreve 
getirilen Çalışkan 

için Başkan Ozan, 
memnuniyetini ve iyi 
dileklerini dile getir-
di.
 Başkan 
Ozan, yayınladığı 
tebrik mesajında şu 
ifadelere yer verdi: 
“Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın tensipleriyle 
Aile ve Sosyal Hiz-
metler Bakanlığı 
Bakan Yardımcısı ola-
rak atanan hemşeh-
rimiz Adil Çalışkan’ı 

tebrik ediyorum. 
 Yeni görev-
lerinde muvaffaki-
yetler diliyorum. 
Allah utandırmasın. 
Şehrimize ve ülkemi-
ze hayırlı olsun.”
 Adil Çalış-
kan'ın ataması, Kır-
şehir için büyük bir 
gurur kaynağı olarak 
görülüyor. 
 Çalışkan'ın 
yeni görevinde, Aile 
ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı çatısı altın-

da yürüteceği çalış-
maların hem şehre 
hem de ülkeye katkı 
sağlaması bekleni-
yor. 
 Kırşehirli va-
tandaşlar ve yerel 
yönetim temsilcileri, 
Çalışkan’ın tecrübe-
sinin ve bilgi biriki-
minin, sosyal politi-
kaların geliştirilme-
sinde önemli rol oy-
nayacağına inanıyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakan Yardımcısı oldu
Kırşehirli Adil Çalışkan’a yeni görev:
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 Sultan Abdülhamid, kendisinden 
önceki iki Padişah’ın[1] hal’edilmesi ve 20 
Mayıs 1878 deki Ali Suavi’nin Çırağan Sara-
yını basarak V. Murad’ı tahta geçirmek te-
şebbüsünden sonra, bu darbeci ve darbe 
yanlısı muhalifleri tasfiye edebileceği dü-
şüncesiyle, geçen yazımızda konu edilen 
jurnalleri değerlendirmeye aldı.
 Önce amcası Abdülaziz’in hal’inde 
rolü olanların başına, Çırağan Sarayındaki 
ağabeyi V. Murad’ı ve V. Murad’ın annesi 
Şevkefza Sultan’ı, hal’ işinde alakası olan-
larla bu işi tertip eden bakanları, Abdüla-
ziz’in muhafazasına memur edilenleri te-
mizlemek planını uygulamaya karar verdi.
Bundan önce, darbenin öncüsü olan Seras-
ker Hüseyin Avni Paşa katledilmiş, Kayserili 
Ahmed Paşa eceliyle ölmüş, Süleyman 
Paşa, Kasap Hüseyin Sabri Paşa, Fer’iye Sa-
rayı kumandanı Hacı Raşit Paşa, Redif Paşa 
93 Harbindeki kusurlarından dolayı asker-
likten tart edilerek bir yerlere sürülmüşler-
di.
 Bunlardan Başka, Fer’iye Sarayı mu-
hafızlarından olan Kaymakam İzzet Bey, Na-
mıkpaşazade Ali ve Necip Beyler de temiz-
lenecekler listesindeydiler.
 Eski Sadrazam Mütercim Mehmed 
Rüştü Paşa, Midhat Paşa ve Şeyhülislam 
Hayrullah Efendi’nin de haklarından gelin-
mesi gerekenler listesindeydiler. [2]
 Davada birinci hedef; biraderi V. 
Murad, ikinci ve asıl hedef Midhat Paşa idi. 
Biraderini ortadan kaldıramadıysa da Mid-
hat Paşa’yı etkisiz hale getirebilmiştir.
 Sultan Abdülaziz’in ikinci Mabeyin-
cisi Fahri Bey 27 yaşında girdiği Taif Zinda-
nından 27 sene sonra 1908 de çıkan genel 
af ile 54 yaşında çıkmıştır. Hapishanede ha-
zırladığı hatıra ve belgeler ile dönüşte 
açmak istediği “İade-i Muhakeme” talebini 
içeren layihası şunu gösteriyor ki Abdülaziz, 
öldürülmeyip intihar etmiş olduğu halde, Yıl-
dız Mahkemesi tamamen peşin hükümlerle 
sahneye konmuş, bir takım siyasi amaçlarla 
muhalif olabilecek devlet adamlarının zarar-
sız hale konulması için bir alet olarak, kulla-
nıldığı ortaya çıkmıştır. [3]
 Bu uyduruk mahkeme ile varılmak 
istenen maksat;
Sultan Abdülaziz ile Sultan V. Murad’ın arka 
arkaya tahttan indirilmeleri Abdülhamid’i ev-
hamlı ve müteyakkız yapmıştı. 
 Kendisinin de aynı akıbete uğrama-
sı korkusu ile son hal’lerin elebaşlarını katil-
likle suçlayarak âleme ibret olacak ve her-
kesi sindirecek şekilde cezalandırmak lüzu-
munu hissetmiştir.
 -Bilhassa 20 Mayıs 1878 deki Ali 
Suavi’nin Çırağan baskınında akıl hastalığı 
nedeniyle tahttan indirilen V. Murad’ı tekrar 
tahta çıkartma teşebbüsünden sonra bu 
düzmece davasına ağabeyisini ve yakınları-
nı sorumlu duruma düşürerek Sultan Murad 
tehlikesini büsbütün ortadan kaldırmak 
emelini gütmüştür.
 -Arka arkaya iki padişahı tahttan in-
direnlerin hâlâ hayatta hatta itibarda olan 
Mithat Paşa, Mütercim Mehmed Rüştü Paşa 
ve Mahmut Celalettin Paşalar gibi sivrilmiş 
devlet adamlarını Abdülhamid kendisi için 
büyük tehlike saymaktadır. 
 Varlıkları ile bir kâbus gibi kendisini 
ezmekte olan bu insanları birer cani ve katil 
olarak teşhir etmek ve bunlardan kurtul-
mak için, amcası Abdülaziz’in ölümü olayı el-
verişli bir fırsat oldu.Böylece vehimli Sultan 
Abdülhamid, düzmece davası sayesinde bu 
gayelerine erişmek için Makyavelist ölçüleri 
bile aşan tutum ve davranışları ile her türlü 
vasıtaya başvurmaktan kaçınmamıştır.[4]
Abdülhamid için nefs-i hümayun, devlet-i 
hümayundan öncelikli idi.[5]
 YILDIZ’DA SORGULAMASI YA-
PILANLAR
 Abdülaziz’in ölümünde birinci dere-
cede rolleri olduğu iddia edilenlerden:
 1) Yozgatlı Pehlivan Mustafa Çavuş. 
Beşinci Murad’ın hal’inden sonra bir miktar 
tekaüt maaşıyla memleketi olan Yozgat’ın 
Akdağmadeni kazası Cullalı Köyüne gitmiş-
ti. Orada tevkif edilerek İstanbul’a getirildi.
 2) Boyabat Hacı Mehmet Pehlivan. 
Boyabat Kazasının Hürremşah Köyünden El-
macıoğullarından Hacı Mehmet Pehlivan da 
muhafaza altında İstanbul’a getirtildi ve Yıl-
dız’da tevkif edildi.
 3) Abdülaziz’in hizmetine tayin edi-
lenlerin üçüncüsü Cezayirli veya Üsküdarlı 
Mustafa Pehlivan da İzmir’de Belediye Ça-
vuşluğu yapmakta iken tutuklanıp, İstan-
bul’a getirildi.
 4) Mabeyinci Fahri Bey, İstanbul’da 
bulunduğu için derhal tevkif edilerek Yıl-

dız’da nezarete alındı.
 5) V. Murad’ın ikinci Mabeyincisi 
Seyyit Bey. Kastamonu’da oğlu İlhami 
Bey’in yanında olduğu belirlenen Seyyit Bey 
de İstanbul’a getirtilmiştir.
 6) Damat Nuri Paşa. Abdülmecid’in 
en büyük kızı, Galip Paşa’dan dul kalan 
Fatma Sultan ile evlenmiş olan Nuri Paşa, 
V. Murad’ın Mabeyn Müşiri idi. Sultan’ın 
ölümü ile ilgili talimat vermekten tutuklandı 
ve Yıldız’da hapsedilip sorgulandı.
 7) Damat Mahmud Celaleddin 
Paşa. Abdülmecid’in kızlarından Cemile Sul-
tan’ın kocasıdır. Damat Nuri Paşa ile bera-
ber aynı gerekçeyle tutuklandı ve Yıldız’da 
hapsedilip sorgulandı.
 8) Fer’iye Karakol kumandanı Mira-
lay İzzet Bey. İzzet Bey, Abdülaziz’in 
hal’inde binbaşıydı. zaman içerisinde Mira-
laylığa (Albaylığa) kadar yükselmiş, 3 Hazi-
ran 1881 de Maraş’ta 40. Nizamiye Alayı ku-
mandanı iken tutuklanarak İstanbul’a geti-
rilmiş ve Yıldız’da hapsedilip sorgulanmıştır.
 9) Binbaşı Necip Bey. Sultan Abdü-
laziz’in hal’inde İzzet Bey’in maiyetinde yüz-
başıydı. Çorum’da redif Talia taburunda Bin-
başı iken tutuklanıp, İstanbul’a getirilmiş ve 
Yıldız’da hapsedilip sorgulanmıştır.
 10) Binbaşı Namıkpaşa-zade Ali 
Bey. Yenişehir (Larissa) – Dömeke’de 3. 
Ordu 24 Alay’da binbaşı iken tutuklanarak, 
İstanbul’a getirilmiştir.
 11) Midhat Paşa, İzmir Valisi iken 
tutuklanacağını anlayınca Fransız Konsolos-
luğuna sığınmışsa da, Adliye Nazırı Ahmet 
Cevdet Paşa’nın can güvenliği ve bağımsız 
yargılama sözü üzerine teslim olmuş, İstan-
bul’a götürülürken vapurda sorgulanmıştır.
 12) Mütercim Mehmed Rüştü Paşa. 
Sultan Abdülaziz’e yapılan 30 Mayıs 1876 
darbesinde ve V. Murad’ın 93 günlük salta-
natı zamanında Sadrazam idi. 1879 da Ma-
nisa’ya gönderilmişti. Midhat Paşa’nın 
İzmir’de Fransız Konsolosluğuna sığınması 
üzerine, Saraydan gelen talimat; “Aman 
Rüştü Paşa’yı kaçırmayın” olmuştu. Bir 
bölük asker Rüştü Paşa’nın evine gelince, 
onun yatağa bağlı derecede hasta olduğu, 
bu nedenle üç Belediye doktorunun “hare-
ket ettirilmesinin uygun olmadığına” dair 
verdiği ortak rapor üzerine Saray üç doktor 
daha görevlendirmiş, bu altı doktorun ver-
diği karar gereği özel bir trenle Manisa’dan 
İzmir’e götürülerek, İzmir Vilayet Binası, 
harem dairesinde sorgulanmış ve fakat 
İstanbul’a götürülmesine doktorların müsa-
ade vermemesi üzerine hastalığı nedeniyle 
yargılamadan muaf tutulmuştur.
 Aynı şekilde tedavisi mümkün ol-
mayan akıl hastalığı (cünun-i mutbîk) nede-
niyle de Abdülhamid’in ağabeyi V. Murad 
da yargılamadan muaf tutulmuştur.
 Yukarıdaki listeden, Mütercim Meh-
med Rüştü Paşa hariç diğerleri 9 u idam ve 
ikisi 10 yıllık kalebentlik hapsi ile cezalandı-
rılmış, Şeyhülharemlikle Medine’ye gönderi-
len Şeyhülislam Hayrullah Efendi, mahke-
me edilmeden ve yargılanmadan padişah 
fermanıyla Taif Mahkûmlarına dâhil edilmiş-
tir.
 Listenin 10. Sırasındaki Namıkpaşa-
zade Ali Bey’in ağabeyi Mekke Kumandanı 
iken Padişahtan aldığı özel izinle, kardeşinin 
Medine dışına çıkmamak kaydıyla zindan-
dan kurtulmasını sağlamıştır.
10 yıllık kalebentlik cezası 1891 de sona 
eren, listede 5. Sıradaki Seyyit Bey ile 8. Sı-
radaki Miralay İzzet Bey cezaları dolmasına 
ve müteaddid arizalarına rağmen salıveril-
memiş, Seyit Bey 15 Mart 1898 de İzzet 
Bey 4 Ağustos 1903 de ve her ikisi de 61 
yaşlarında Taif zindanında vefat etmişlerdir. 
[6]
 27 sene sonra 1908 de çıkan aftan 
sonra Taif Zindanında hayatta kalan; Boya-
badlı Hacı Mehmed Pehlivan, Cezayirli Mus-
tafa Pehlivan ve Mabeyinci Fahri Bey sağ 
olarak memleketlerine dönebilmişlerdir.
Mabeyinci Fahri Bey’in zindanda tuttuğu 
takrirler ve zindan hatıraları [7] ile İstan-
bul’a geldiğinde açmak istediği “İade-i Mu-
hakeme Layihası”[8] bu konuyu sarahate 
kavuşturan kıymete haizdir.
Devamı
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 2024-2025 eğitim öğretim 
yılında Kırşehir Ahi Evran Üniversi-
tesine yeni başlayan öğrenciler için 
Oryantasyon Programı düzenlendi. 
18 Eylül 2024 tarihinde Ahi Evran 
Kongre ve Kültür Merkezi 15 Tem-
muz Milli İrade Salonunda gerçekle-
şen programa Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mus-
tafa Kasım Karahocagil, Rektör Yar-
dımcıları Prof. Dr. Hüseyin Şimşek 
ile Prof. Dr. Musa Özata, Genel Sek-
reter Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin İlter, 
daire başkanları, akademik ve idari 
personel, Tıp Fakültesi, Sağlık Bilim-
leri Fakültesi ile Fizik Tedavi ve Re-
habilitasyon Yüksekokulu öğrencile-
ri katıldı.
 Oryantasyon Programının 
açılış konuşmasını Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil yaparak 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesini ter-
cih ettikleri için öğrencilere teşekkür 
etti. 
 Kırşehir Ahi Evran Üniversi-
tesi olarak öğrencileri hayata ve top-
luma en iyi şekilde hazırlamanın 
kendilerinin görevi olduğunu kayde-
den Rektör Karahocagil, öğrencile-
rin de meslek hayatına başladıkla-
rında mesleklerini en iyi şekilde ye-
rine getirmelerinin onların görevi ol-
duğunu söyledi. 
 Ahilik Kültürü hakkında öğ-
rencilere bilgiler de veren Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, “Kırşe-

hir ve Kırşehir Ahi Evran Üniversite-
si Ahiliğin Başkentidir.” dedi. 
 Ahiliğin bir medeniyet pro-
jesi olduğuna vurgu yapan Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Ahi-
liğin toplumda dayanışmayı güçlen-
dirdiğini ve topluma bir düzen sağ-
ladığını sözlerine ekledi. 
 Ahiliğin çok değerli bir sis-
tem olduğunu kaydeden Rektör Ka-
rahocagil, konuşmasına şöyle 
devam etti: 
 “Ahilik çok değerli bir sis-
temdir. 
 Toplum düzeninin yanı sıra 
insanın gelişimine de katkı sağlar. 
 Biz de Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi olarak öğrencilerimize 
Ahiliği temel aldığımız bir eğitim 
müfredatı sunuyoruz.”
 Konuşmasının devamında 
üniversitenin tarihi hakkında da kısa 
bir bilgi veren Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, Ahiliğin izinde 
kalite çalışmalarıyla öncü ve 18 ya-
şında genç bir üniversite olduklarını 
anlattı. 
 Öğrenci merkezli eğitim sis-
temiyle Türkiye Yükseköğretimine 
yön verdiklerini de kaydeden Kırşe-
hir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahoca-
gil, ödüllü ve yerli kalite yönetim sis-
temi yazılımı Bütünleşik Kalite Yö-
netim Sistemi (BKYS) , Ahi Yeterlili-
ğe Dayalı Eğitim Projesi (AYDEP) ve 
Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon 
Farklılaşması ve İhtisaslaşma Prog-
ramı kapsamında yürütülen pilot 
projeler hakkında öğrencileri bilgi-
lendirdi.
 Üniversitede eğitimlerin sa-
dece teorik olarak değil uygulamalı 
olarak da verildiğini söyleyen Rektör 
Karahocagil, üniversitede bu yıl uy-
gulamaya girecek olan Sosyal 
Transkript Uygulamasından da kısa-
ca bahsetti. 
 Aynı zamanda Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesinin Tam Kurumsal 

Akreditasyona da sahip olduğunu 
dile getiren Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, üniversitenin kalite ça-
lışmaları kapsamında EFQM Üstün 
Performansta Yetkinlik düzeyinde 5 
Yıldız ödülüyle zirveye ulaştığını söz-
lerine ekledi. 
 Öğrencilere Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesini seçerek en 
doğru tercihi yaptıklarını söyleyen 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Mustafa Kasım Kara-
hocagil, 2024-2025 akademik yılının 
hayırlı olmasını dileyerek öğrencile-
re başarılar diledi.
 Açılış konuşmalarının ardın-
dan Eğitimde Kalite Güvence Siste-
mi Koordinatörlüğü, Öğrenci İşleri 
Daire Başkanlığı, Sağlık Kültür ve 
Spor Daire Başkanlığı, Kütüphane 
ve Dokümantasyon Daire Başkanlı-
ğı, Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, Ka-
riyer Planlama Uygulama ve Araştır-
ma Merkezi, Sosyal Transkript Uy-
gulaması, Psikolojik Danışma ve 
Rehberlik Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Yetkilileri birimleri ve çalış-
ma alanları hakkında öğrencilere 
sunum yaptılar.
 Sunumların ardından Neşet 
Ertaş Güzel Sanatlar Fakültesi öğ-
rencileri tarafından konser verildi.
 18 Eylül 2024 tarihinde açı-
lışı gerçekleştirilen Oryantasyon 
Programı; 
 19 Eylül 2024 tarihinde Eği-
tim Fakültesi, Spor Bilimleri Fakülte-
si ve Neşet Ertaş Güzel Sanatlar Fa-
kültesi, 20 Eylül 2024 tarihinde Sağ-
lık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, 
23 Eylül 2024 tarihinde Fen Edebi-
yat Fakültesi ile Mühendislik Mimar-
lık Fakültesi, 24 Eylül 2024 tarihinde 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ile 
Ziraat Fakültesi, 25 Eylül 2024 tari-
hinde Sosyal Bilimler Meslek Yükse-
kokulu ve 26 Eylül 2024 tarihinde 
de İlahiyat Fakültesi ile Teknik Bi-
limler Meslek Yüksekokulu öğrenci-
lerine düzenlenecek.
 (HABER MERKEZİ)

 Kırşehir 
AFAD İl Müdürü 
Uğur Olgun, Akça-

kent Belediye Başka-
nı Yılmaz Kılıç’ı ma-
kamında ziyaret etti. 

Ziyarette, kurumlar 
arası işbirliğini güç-
lendirme ve ilçede 
yapılması planlanan 
afet eğitimi ile tatbi-
katlar hakkında 
görüş alışverişinde 
bulunuldu.
 Görüşmede, 
olası afetlere karşı 
Akçakent'te alınacak 
önlemler, halkın bi-
linçlendirilmesi ve 
afet durumlarına ha-
zırlık çalışmaları ele 
alındı. 
 AFAD İl Mü-
dürü Olgun, eğitim 

ve tatbikatların öne-
mine vurgu yaparak, 
ilçede afet bilincini 
artırmak amacıyla çe-
şitli etkinlikler dü-
zenleneceğini belirt-
ti.
 Akçakent Be-
lediye Başkanı Yıl-
maz Kılıç ise ziyaret-
ten duyduğu mem-
nuniyeti dile getire-
rek, afetlere hazırlıklı 
olmanın önemine de-
ğindi ve belediye ola-
rak AFAD ile her 
türlü işbirliğine açık 
olduklarını ifade etti.

 Ziyaret, iki 
kurum arasında ya-
pılacak ortak çalış-
maların planlanması 
ve işbirliğinin gelişti-
rilmesi açısından 
önemli bir adım ola-
rak değerlendirildi.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

KAEÜ’ye yeni kayıt yaptıran 
öğrenciler için Oryantasyon 

Programı başladı

Müdür Olgun'dan 
Başkan Kılıç’a anlamlı ziyaret
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İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

Son Başvuru Tarihi:   28.09.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
En Az Öğrenim Seviyesi  :  Önlisans

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

İLETİŞİM:  
    

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  İlkokul

CİNSİYET:ERKEK 

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR

 BEYZAOĞLU
 İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR

KIRŞEHİR MERKEZ

Son Başvuru Tarihi:     29.09.2024

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ :  
İlköğretim

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
 CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM:  
  YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  09.10.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:   29.09.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM:  
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:    30.09.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Namık Türedi
+ 905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:   30.09.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM:  
  TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:     10.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM:  
  KEVSER AKTAŞ

905445545250
 

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  30.09.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
    Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek  -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:    30.09.2024

İŞVEREN:
  Mustafa Bey

ÇALIŞMA ADRESİ:

  YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT. 

NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

İLETİŞİM:
  SALİH ARSLAN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

               30-55 
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

Cinsiyet:
Kadın  

 Ticaret Ba-
kanlığı ile Türkiye No-
terler Birliği işbirliğiy-
le uygulamaya alınan 
Güvenli Ödeme Sis-
temi, ikinci el otomo-
bil satışlarında olu-
şan tüketici mağduri-

yetlerinin önüne ge-
çecek.
 AA muhabiri-
nin derlediği bilgiye 
göre, Güvenli Ödeme 
Sistemi 27 Eylül'den 
itibaren alıcıları da 
kapsayacak şekilde 

herkes için zorunlu 
hale gelecek. 
 Böylece ikin-
ci el araç piyasasında 
alıcıyla satıcı arasın-
da ödeme açısından 
yaşanan ihtilafların 
ortadan kaldırılması 

hedefleniyor.
 Söz konusu 
sisteme ilişkin merak 
edilen 10 soru ve 10 
cevap şöyle:
 Soru 1- Gü-
venli Ödeme Sis-
temi nedir?
 İkinci el araç 
alışverişini daha gü-
venli hale getirmek 
amacıyla geliştirilen 
ödeme sistemidir.
 Soru 2- Gü-
venli Ödeme Sis-
temi ne zaman zo-
runlu hale ge-
lecek?
 Sistemin kul-
lanımı bugüne kadar 
ikinci el motorlu kara 
taşıtı ticareti faaliye-
tinde bulunan işlet-

melerin (oto galerile-
rin) satışlarında zo-
runlu iken 27 
Eylül'den itibaren her-
kes için zorunlu hale 
gelecek.
 Soru 3- Sis-
temde ödeme sü-
reci nasıl işle-
yecek?
 Uygulama-
da, önce satıcı gü-
venli ödeme sürecini 
başlatacak, sonra 
alıcı notere gitmeden 
önce referans numa-
rası ile parayı aracı 
kuruluşa yatıracak. 
 Satışın onay-
lanmasının ardından 
güvenli hesapta bek-
leyen para anında sa-
tıcının hesabına ge-

çecek.
 Soru 4- Sis-
tem hangi amaçla 
uygulanıyor?
 Sistemle 
nakit taşıma, sahte 
para ve satış bedeli-
nin ödenmemesi gibi 
risklerin ortadan kal-
dırılması hedefleni-
yor.
 Soru 5- Uy-
gulama tüketicile-
ri nasıl etkile-
yecek?
 Söz konusu 
sistemle ikinci el araç 
piyasasında güven or-
tamının oluşması bek-
leniyor. Uygulama, tü-
ketici mağduriyetleri-
ni önleyerek, ödeme 
açısından alıcı ve sa-

tıcı arasındaki ihtilaf-
ları ortadan kaldıra-
cak.
 Soru 6- Uy-
gulamanın deneti-
mi kim tarafından 
yapılacak?
 Sistemin iş-
leyiş ve denetimine 
ilişkin çalışmalar Ti-
caret Bakanlığınca 
yürütülecek.
 Soru 7- Sis-
teme dahil olan 
bankalar hangile-
ri?
 Türkiye No-
terler Birliği ile pro-
tokol imzalayan 
banka, elektronik 
para veya ödeme ku-
ruluşlarının hepsi sis-
teme dahil edilecek.

 Soru 8- Sis-
temin kullanımı 
için herhangi bir 
ücret olacak mı?
 Banka tara-
fından her bir işlem 
karşılığında satıcıya 
aktarılacak araç satış 
bedelinden mahsup 
edilmek suretiyle 
105 lira alınacak. 
 Söz konusu 
ücretin 52,5 lirası 
işlem katılım payı ola-
rak Türkiye Noterler 
Birliğine aktarılacak.
 Soru 9- 
Satış işleminden 
cayılması halinde 
sistem üzerinden 
yapılan başvuru 
iptal edilebilecek 
mi?

 Bu durumda 
başvuru iptal edile-
bilecek ve alıcı tara-
fından yatırılan tutar 
ilgili banka, elektro-
nik para veya ödeme 
kuruluşu tarafından 
iade edilecek.
 Soru 10- 
Satış kaydı sonra-
sı bilgilerde gün-
celleme yapılabi-
lecek mi?
 Başvuru 
oluştuktan sonra bil-
gilerde düzenleme 
yapılamayacak.  
 Bunun için 
mevcut başvurunun 
iptal edilmesi ve yeni 
bir işlemin başlatıl-
ması gerekecek. 
(AA)

10 soruda ikinci el taşıt 
satışında "Güvenli Ödeme Sistemi"
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 Kırşehir’in 
Kaman ilçesi Beledi-
ye Başkanı Emre De-
mirci, 2024-2025 eği-
tim öğretim yılının 
ikinci haftasında il-
çedeki ilkokullarını 
ve ortaokulları ziya-
ret ederek değerli 
Kırşehirli öğrenciler 
ve öğretmenlerle bir 
araya geldi.
 Başkan De-
mirci, gerçekleştirdi-
ği okul ziyaretleri sı-
rasında öğrencilerle 

sohbet etti, öğret-
menlerin çalışmaları-
nı takdir etti ve okul 
yönetimleriyle gele-
ceğe yönelik projeler 
hakkında görüş alış-
verişinde bulundu. 
 Ziyaretler 
kapsamında, öğren-
cilerin eğitim ortam-
larını iyileştirmek ve 
öğretmenlerin ihti-
yaçlarını karşılamak 
amacıyla yapılan ça-
lışmaları yerinde in-
celedi.

 Yapılan açık-
lamada, Başkan De-
mirci, "Geleceğimi-
zin teminatı öğ-
rencilerimizin ola-
naklarını iyileştir-
mek ve okulları-
mızın ihtiyaçlarını 
karşılamak için im-
kanlarımız dahi-
linde her zaman 
üzerimize düşeni 
yapmaya devam 
edeceğiz.  Yeni 
dönemin tüm eğitim 
camiasına hayırlı ol-

masını diliyorum." 
ifadelerini kullandı. 
Demirci, eğitim ala-
nında sürdürülen ça-
lışmaların önemine 
vurgu yaparak, öğ-
rencilerin daha iyi 
eğitim alabilmeleri 
için belediyenin des-
teklerini artıracakla-
rını belirtti.
 Ziyaretler sı-
rasında, öğrenciler 
ve öğretmenler de 
Başkan Demirci’ye 
yönelik teşekkürleri-
ni ileterek, onların 
çabalarını ve deste-
ğini memnuniyetle 
karşıladıklarını ifade 
ettiler. 
 Okulların fi-
ziksel koşullarının iyi-
leştirilmesi, eğitim 
materyallerinin temi-
ni ve sosyal etkinlik-
lerin artırılması gibi 
konularda belediye-
nin de üzerine 
düşen görevi yapa-
cağı belirtildi.
 Kaman Bele-

diye Başkanı Emre 
Demirci’nin bu ziya-
retleri, ilçedeki eği-
tim kalitesinin artırıl-
ması ve öğrencilere 
daha iyi bir öğrenim 
ortamı sunulması 
adına atılan önemli 
adımlar olarak de-
ğerlendiriliyor. 
 Belediye, ge-
lecekte de benzer et-
kinliklerle eğitim ca-
miasının ihtiyaçlarına 
yönelik çalışmalarını 
sürdürecek.
 Bu kapsamlı 
ziyaretler, Kırşehir’in 
Kaman ilçesinde eği-
tim alanında gerçek-
leştirilen yatırımların 
ve belediyenin öğ-
rencilerle olan yakın 
ilişkisini bir kez daha 
gözler önüne serdi. 
 Başkan De-
mirci’nin samimi yak-
laşımı, öğrenciler ve 
öğretmenler arasın-
da olumlu bir etki 
oluşturdu.(HATİCE 
SÜRMELİ)

Başkan Demirci, okul 
ziyaretlerinde öğrencilerle buluştu

 Eğitim Bir 
Sen Kırşehir Şubesi, 
Toplu Sözleşme Hü-
kümlerini engelleyen 
Tasarruf Genelgesi-
nin revize edilmesi 
talebiyle Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Ba-
kanı ile önemli bir 
görüşme gerçekleş-
tirdi. 
 Sendika, ge-

nelgenin yürürlüğe 
girmesinin ardından 
üyelerinin karşılaştığı 
mağduriyetleri ve 
toplu sözleşme hü-
kümlerinin uygulan-
masında yaşanan so-
runları gündeme ta-
şıdı.
 Eğitim Bir 
Sen Kırşehir Şubesi 
tarafından yapılan 

açıklamada, geçtiği-
miz ay Hazine ve Ma-
liye Bakanı Mehmet 
Şimşek ile yapılan 
görüşmede Anayasa, 
Kanunlar ve ulusla-
rarası sözleşmelere 
aykırı olarak toplu 
sözleşme hükümleri-
ni engelleyen tasar-
ruf tedbirlerinin ele 
alındığı belirtilerek, 
bu yanlışın düzeltil-
mesi gerektiği ifade 
edildi.
 Aynı talep, 
Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanı 
Vedat Işıkhan’a da 
iletildi. 
 Sendika, Ta-

sarruf Genelgesinin 
neden olduğu mağ-
duriyetlere dikkat çe-
kerek şu noktaları 
vurguladı:
Servis Hizmeti Ka-
zanımı: Yıllardır so-
runsuz uygulanan ve 
“mali külfet değil sos-
yal hak sağlayan” 
servis hizmeti kaza-
nımının engellenme-
si, toplumsal maliyet 
oluşturduğu gibi ça-
lışanları mağdur et-
mektedir.  
 Artan trafik 
ve bazı kurumlarda 
servis sözleşmeleri-
nin yenilenme dö-
nemlerinin yaklaş-
masıyla birlikte soru-
nun acilen çözülmesi 
gerekmektedir.
Koruyucu Giyim 
Kazanımı: İlk toplu 
sözleşmeden itiba-
ren 12 yıldır uygula-
nan ve çalışanların 
memnuniyetini artı-
ran koruyucu giyim 
kazanımının, usulsüz 
idari işlemlerle en-
gellenmesi, toplu 
sözleşme masasın-
daki güveni zedele-
mektedir. 
 Kamu İşve-
ren Heyeti ve Kamu 
Görevlileri Sendika-
ları Heyeti’nin ortak 
hareket etmesi ge-
rekmektedir.
Fazla Çalışma Üc-
reti: Toplu sözleş-
mede kazanılan 
fazla çalışma ücreti, 

birçok kurumda ek-
siksiz olarak uygu-
lanmalıdır. 
 Bu ücret, 
emeğin ve alın teri-
nin karşılığı olarak iş-
çiye verilmelidir ve 
bu konuda masanın 
dışında karar alın-
mamalıdır.
Diğer Talepler: 
Seyyanen ilave öde-
menin emekli aylığı-
na yansıtılması, 1. 
dereceye 3600 ek 
gösterge çalışması-
nın tamamlanması, 
4688 sayılı kanunda 
yapılması gereken 
değişiklikler, koru-
ma/güvenlik görevli-
lerinin ek ödemesi, 
mühendislik meslek 
kanunu gibi çeşitli ta-
leplerin karşılanması 
gerektiği de görüş-
mede dile getirildi.
 Sendika, 
toplu sözleşmede 
kararlaştırılan hu-
susların sahada 
uygulanması ge-
rektiğini belirte-
rek, bu sorunların 
çözümünde geç 
kalınmaması ve 
hızlı hareket edil-
mesi çağrısında 
bulundu. Eğitim Bir 
Sen, kamu çalışanla-
rının sosyal ve mali 
haklarının korunması 
için mücadelesini sür-
dürmeye devam ede-
ceğini ifade etti.
(HABER 
MERKEZİ)

Eğitim Bir Sen, tasarruf tedbirlerine karşı 
çözüm talebiyle bakanlıkla görüştü

 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
Dünya Kemik İliği 
Bağışçıları Günü ve-
silesiyle Kırşehirli va-
tandaşlara yönelik 
kapsamlı bir bilgi-
lendirme yaptı. 
 Bu özel 
günde, kök hücre 
bağışının önemi ve 
bağışçı olma süreci-
ne dair detaylar pay-
laşıldı, aynı zaman-
da il genelinde bi-
linçlendirme faali-
yetleri yoğunlaştırıl-
dı.
 Sağlık Mü-
dürlüğü tarafından 

yapılan açıklamada, 
kemik iliği ve kök 
hücre bağışının, bir-
çok hayati hastalığın 
tedavisinde umut 
ışığı olduğu vurgu-
landı. 
 Kırşehirli va-
tandaşların, 
turkok.saglik.gov.tr 
adresi üzerinden 
kendilerine en yakın 
Kök Hücre Bağış 
Noktasını öğrenebi-
lecekleri ve bu mer-
kezlerde bağışçı 
olmak için gerekli bil-
gileri alabilecekleri 
belirtildi.
 Kemik iliği 

bağışı yapmak iste-
yenler için belirle-
nen şartlar da ka-
muoyu ile paylaşıldı. 
 Bağış yapa-
bilmek için 18-50 
yaş aralığında 
olmak, hepatit B, he-
patit C ve sifiliz has-
talığı geçirmemiş 
olmak, ciddi tedavi 
gerektiren kronik bir 
hastalığa sahip ol-
mamak ve kanser 
veya HIV/AIDS tanı-
sı almamış olmak 
gibi sağlık kriterleri 
aranıyor. 
 Bu kriterler, 
bağışçı ve alıcı sağlı-

ğını korumak ama-
cıyla büyük önem ta-
şımaktadır.
 Kemik iliği 
bağışının nasıl yapıl-
dığına dair bilgiler 
de verilen bilgilen-
dirmede, bağış sü-
recinin, genellikle 
ağrısız ve basit bir 
işlem olduğu, bağış-
çıların kısa sürede 
günlük yaşamlarına 
dönebilecekleri 
ifade edildi. 
 Ayrıca, ba-
ğışçıların bir kısmı-
nın yalnızca birkaç 
tüp kan vermek su-
retiyle bağışta bulu-
nabildikleri, bu kan 
örneklerinin labora-
tuvar ortamında in-
celendikten sonra 
uygun bulunması du-
rumunda daha de-
taylı işlemlere geçil-
diği belirtildi.
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
bu özel günün, 
kemik iliği ve kök 
hücre bağışının far-
kındalığını artırmak 
ve daha fazla gönül-
lü bağışçı kazandır-
mak için önemli bir 
fırsat olduğunu vur-
gulayarak, tüm va-
tandaşları bu hayati 
öneme sahip sürece 
katılmaya ve destek 
olmaya davet etti.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü’nden 
Dünya Kemik İliği Bağışçıları 

Günü bilgilendirmesi

1'den Devam
yönetiminde koordinasyon sağlamak, su 
kaynaklarının verimli kullanımı ve altyapı so-
runlarını çözmek amacıyla kuruldu. Bu kap-
samda Kırşehir'de de benzer toplantılar ya-
pıldı.
 Kırşehir, bu toplantılarda şehrin su 
kaynaklarının sürdürülebilir yönetimi, taşkın 
ve kuraklık gibi risklere karşı alınacak ön-
lemler ve suyun verimli kullanımı gibi konu-
larda kapsamlı değerlendirmeler yaptı. 
 Ayrıca, Kırşehir'deki suyla ilgili 
çözüm bekleyen sorunlar, yerelde çözüme 
kavuşturulamazsa, havza ölçeğinde değer-
lendirilecek olan üst kurul olan Havza Su Ku-
rulu'na iletilecek. Bu süreçte, kamu kurum-
ları, üniversiteler ve sivil toplum kuruluşları 
da iş birliği içerisinde yer alıyor.
 Toplantılarda alınan kararlar arasın-
da, iklim değişikliğinin su kaynakları üzerin-
deki olumsuz etkilerini azaltmaya yönelik st-
ratejiler, kuraklıkla mücadele tedbirleri ve 
taşkın risklerini önleme çalışmaları öne çıktı.
"SU GÜVENLİĞİ PLANLARI İÇİN GE-
REKLİ KATKILARI SAĞLAYACAK”
 İl su kurullarının, su yönetiminde 
kurumlar arası koordinasyonun sağlanması 
ve entegre su yönetimi ilkelerinin hayata ge-
çirilmesi açısından kritik bir öneme sahip ol-
duğunu bildiren Yumaklı, "Su kaynakları-
nın sürdürülebilir bir şekilde yönetil-
mesi, farklı sektörlerin ve kurumların 
bir araya gelerek ortak kararlar alma-
sını ve uygulamalarını gerektirir. 
 Bu bağlamda il su kurulları, su 
yönetiminde sadece teknik bir yapı 
değil, aynı zamanda sosyal, ekonomik 
ve çevresel sürdürülebilirliği sağlayan 
önemli bir mekanizmadır." ifadelerini kul-
landı.
 Yumaklı, il su kurullarının, vali baş-
kanlığında yılda en az bir kez toplanma zo-
runluluğu bulunduğuna işaret ederek, "İl su 
kurullarımız, havza ölçekli yönetim, 
içme ve kullanma suyu havzası koru-
ma, su verimliliği, içme ve kullanma 
suyu güvenliği planları için gerekli kat-
kıları sağlayacak." değerlendirmesinde 
bulundu.

 Su kaynaklarının sürdürülebilir yö-
netimi ve bölgesel su ihtiyaçlarının etkin bir 
şekilde karşılanması amacıyla geniş bir katı-
lımla hayata geçirilen il su kurullarının ilk 
toplantılarını gerçekleştirdiğini belirten Yu-
maklı, şöyle devam etti:
 "Bugüne kadar 81 ilde düzenle-
nen il su kurulu toplantılarına, ilgili 
kurum/kuruluşlar, üniversiteler ve 
sivil toplum kuruluşlarından toplam 
1737 kişinin iştirak etmiş olması, 
suyla ilgili son dönemde kamu kurum-
ları ve diğer paydaşlar nezdinde Su Ve-
rimliliği Seferberliği ile başlatılan du-
yarlılığının arttığının önemli bir işare-
tidir. 
 Bu bağlamda, su kurulu toplantıla-
rında, Bakanlığımızı temsilen Su Yönetimi 
Genel Müdürlüğümüzün üst düzey yönetici-
leri ve teknik personelinin de hazır bulun-
ması, bu oluşumlara verdiğimiz önemin en 
büyük göstergesidir. 
 Her ildeki valilerimizin suyla ilgili ko-
nulara ciddiyet, hassasiyet ve çözüm odaklı 
yaklaşımları sayesinde toplantılarda önemli 
kararlar alınmış ve bunların hayata geçiril-
mesi için önemli adımlar atılmıştır."
 Yumaklı, toplantılarda şehirlerin su 
yönetimiyle taşkın ve kuraklık başta olmak 
üzere tüm sorunlarının ele alındığını vurgu-
layarak, "İlk toplantılarda illerimizin su yö-
netimi ve altyapı sorunlarına dair kapsamlı 
değerlendirmeler yapılarak etkili çözümler 
ve stratejiler belirlendi. 
 Bunun yanında il su kurulu toplantı-
larında, il ölçeğinde çözüme kavuşturulama-
yan hususların, kısa süre içinde oluşturula-
cak havza su kurullarına iletilmesi de karara 
bağlandı." bilgisini verdi.
 İl su kurullarında alınan kararlar 
özetle, "iklim değişikliğinin su kaynaklarına 
olan olumsuz etkilerinin azaltılması için 
suyun verimli kullanılması, kuraklıkla müca-
delede alınacak tedbirler, taşkın riskinin 
afete dönüşmeden taşkın kontrol tesisleri-
nin yapılması, su yönetimi konusunda ilgili 
kuruluşlar arasında etkin koordinasyonun 
sağlanması" başlıklarında toplandı. 
(HABER MERKEZİ)

Su Yönetimi ve Kuraklıkla Mücadele masaya yatırıldı
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19 Yaş Altı Kadın Milli Futbol Takımı, 
Avrupa'da A Ligi'nde ilerlemek istiyor
8'den Devam
Belarus ile yapacağı iki önemli hazırlık ma-
çıyla kasım ayının sonuna doğru düzenle-
necek şampiyonaya hazır gitmek istiyor.
 A Ligi'nde mücadele eden genç mil-
liler, grupta İngiltere, İtalya ve Polonya'ya 
karşı oynayacakları maçlardan güzel sonuç-
lar alıp, gruptaki yerini korumayı amaçlıyor.
 Ay-yıldızlı ekibin teknik direktörü Ay-
türk Kıyıcı, AA muhabirine yaptığı açıklama-
da, Erzurum'daki kampların kendilerine iyi 
geldiğini söyledi.
 Kampın verimli şekilde tamamlandı-
ğını belirten Kıyıcı, "Geçen sene de Erzu-
rum'daydık. İki hazırlık maçımızı yapmıştık 
ve Erzurum bize uğurlu geldi diye düşünü-
yorum. Hazırlık kamplarımızı çok iyi geçir-
dik." dedi.
 Kıyıcı, geçen sene katıldıkları Avru-
pa Şampiyonası 2. tur maçlarının ardından 
A Ligi'nde mücadele etmeye başladıklarını 
anımsatarak, "Şimdi kasım ayı sonunda A 
Ligi'nde Avrupa Şampiyonası 1. tur maçları-
nı oynayacağız. 
 Kızlarımız çok iyi geldi ve hazırlan-
dı. Yeni bir takımız. 19 yaş altı takımından 
kızlarımızın yanı sıra 17 yaş altı kız milli ta-
kımımızdan da üste çıkan oyuncularımız 
oldu. 
 Yurt içi ve yurt dışından oyuncuları-
mızla 30 kişilik bir kadro ile kamp programı-
nı tamamladık." diye konuştu.
"KIZLARIMIZ ÇOK İYİ MÜCADELE 
EDECEK”
 Gruplarında zorlu rakiplerle müca-
dele edeceklerini ifade eden Kıyıcı, şöyle 
devam etti:
 "Kampımızda istediğimiz her şeyi 
yaptık. Hedefimiz Avrupa Şampiyonası 1. tu-
rundaki maçlarımız. Ekim sonunda da Bela-
rus ile iki hazırlık maçı yapacağız. O maçlar-

da da iyi sonuçlar alıp, şampiyonaya iyi bir 
şekilde gitmek istiyoruz. 
 Rakiplerimiz güçlü bunun bilincin-
deyiz. İngiltere, Polonya ve İtalya var ama 
elimizden gelen mücadeleyi yapacağımız-
dan hiç şüphemiz yok. Kızlarımız çıkıp 90 
dakika çok iyi mücadele edecek."
 Kıyıcı, A Ligi'nde kalıcı olmak için 
planlama yaptıklarını anlatarak, "Biz planla-
mayı bu şekilde yaptık. 
 Hedefimiz bu Avrupa Şampiyona-
sı'nda A Ligi'nde kalmak. Yani A Ligi'nde 
kalıp 2. Tur Avrupa Şampiyonası'nda da mü-
cadele etmek. Biz 19 Yaş Altı Kadın Milli Ta-
kımı olarak ne kadar oyuncuyu A Milli Takı-
mı'na çıkarırsak bizim için başarıdır. Hem Av-
rupa'daki maçlar hem de A Takım'a gönder-
diğimiz oyuncu olarak başarılıdır. 
 Geçen seneki kadromuzdan A 
Takım'a çıkan oyuncularımız var. Eminim ki 
şimdi de A Takım'a ve 23 Yaş Altı Milli Takı-
mı'na gidecek oyuncularımız olacak." de-
ğerlendirmesinde bulundu.
"A LİGİ'NDE MÜCADELE EDEBİLECE-
ĞİMİZDEN DOLAYI ÇOK MUTLU VE GU-
RURLUYUZ"
 Almanya'nın Union Berlin takımında 
forma giyen 18 yaşındaki milli kaleci Defne 
Sarıoğlu da verimli bir kamp dönemi geçir-
diklerini anlattı.
 Erzurum'da güzel şartlarda antren-
man yaptıklarını dile getiren Sarıoğlu, "Takı-
mımıza 17 Yaş Altı Takımı'ndan gelenler 
oldu.
  İyi bir takımız ve Avrupa Şampiyo-
nası için hazırlanıyoruz. A Ligi'nde mücade-
le edebileceğimizden dolayı çok mutlu ve 
gururluyuz. 
 Rakiplerimiz de güzel çıktı. Özellikle 
İngiltere iyi bir rakip ama biz de iyi bir takı-
mız." ifadelerini kullandı. (AA)

 Türk Sağlık-Sen Kırşehir Şu-
besi, yeni hizmet binalarında ilçede 
ilk kez düzenlenen istişare toplantı-
sına ev sahipliği yaptı. 
 Toplantı, sendikanın ilçe ve 
işyeri temsilcilerinin katılımıyla ger-
çekleşti.
 Türk Sağlık-Sen ve Türkiye 
Kamu-Sen Şube Başkanı Yusuf 
Aydın liderliğinde gerçekleştirilen 
toplantıda, Şube Başkan Yardımcıla-
rı ve diğer temsilciler de hazır bu-
lundu. 
 Katılımcılar, önümüzdeki dö-
nemde yürütülecek sendikal faali-
yetler ve çalışmalar hakkında kap-

samlı bir görüş alışverişinde bulun-
du.
 Toplantının odak noktaların-
dan biri, sağlık çalışanlarının mev-
cut istek ve sıkıntılarının masaya ya-
tırılmasıydı. 
 Katılımcılar, karşılaştıkları so-
runlara yönelik çözüm yollarını tartı-
şarak, uygulanabilir öneriler geliştir-
di. Bu süreçte, sağlık çalışanlarının 
daha iyi çalışma koşulları ve hakları-
nın korunması için atılacak adımlar 
üzerinde duruldu.
 Toplantının sonunda, kıy-
metli temsilci arkadaşlara temsilci 
ve teşekkür belgeleri takdim edildi.

  Bu anlamlı etkinlikle, sen-
dika üyelerinin motivasyonu artırılır-
ken, birlik ve dayanışma mesajı da 
güçlendirildi.
 Türk Sağlık-Sen Kırşehir Şu-
besi yetkilileri, "Yeni sendika bina-
mızda gerçekleştirilen bu istişare 
toplantısı, üyelerimizin sorunlarını 
dinlemek ve ortak çözümler üret-
mek adına önemli bir adım oldu. 
 Birlikte daha güçlü yarınlara 
ulaşmak için çalışmalarımıza kararlı-
lıkla devam edeceğiz." şeklinde ko-
nuştu. Varolsun Türk Sağlık-Sen. Va-
rolsun Türkiye Kamu-Sen. 
(SEVGİ ER)

Kırşehir’de İlçe ve işyeri 
temsilci toplantısı gerçekleşti

Türk Sağlık-Sen Kırşehir Şubesi’nden yeni 
hizmet binalarında istişare toplantısı…

 - Kırşehir'de üretici Mus-
tafa Yılmaz:
 - "Birazcık gayret göste-
rince çok güzel şeyler oluyor, 
bu işi inanarak yapacak insan-
ların da çok başarılı olacağına 
inanıyorum. Ben kendi çevrem-
de başta olmak üzere gençlere 
bunu tavsiye ediyorum”
 - İl Tarım ve Orman Mü-
dürü Mustafa İlmeç:
 - "Yeni tarıma başlaya-
caklar, tarımsal üretime girmek 
isteyen gençler ve aslında iş 
arayanlar için bakanlığımızın 
birçok desteklemesi mevcut”
 - Devlet kurumlarında 
32 yıl memurluk yaptıktan 
sonra emekli olan ve yüzde 70 
hibe desteğiyle Kırşehir'in Mu-
cur ilçesinde kurduğu serada 
domates üreten Mustafa Yıl-
maz (61), gençlere örnek olu-
yor.
 Acıöz Mahallesi'nde ika-
met eden, 2013 yılında emekli 
olan Yılmaz, 2 yıl önce kendi 
arazisine 525 metrekarelik 
sera kurdurdu.
 Yılmaz, AA muhabirine, 
Konya Ovası Projesi (KOP) Bölge 
Kalkınma İdaresi Başkanlığının des-
tek projeleri için Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğüne müracaat ettiğini, des-
teğin çıkması ile sera kurup doma-
tes üretimine başladığını söyledi.
 Herkesin bu alanda kendini 
geliştirebileceğini aktaran Yılmaz, 
Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ekip-
lerinin sıkıntısı olduğunda kendisine 
destek verdiğini, üretimin devamı 
için çalıştıklarını dile getirdi.
 Yılda yaklaşık 7 ton ürün al-
dığını, kimyasal gübre kullanmadığı-
nı, bazı vatandaşın seraya gelip 
taze domates satın aldığını aktaran 
Yılmaz, Ankara, Mersin, Antalya'ya 
ürün gönderdiklerini ifade etti.
- "ÇEVREM BAŞTA OLMAK 
ÜZERE GENÇLERE BUNU 
TAVSİYE EDİYORUM”
 Yılmaz, seranın bir aileyi 
çok rahat geçindirdiğini vurgulaya-
rak, şunları kaydetti:
 “Birazcık gayret gösterince 
çok güzel şeyler oluyor, bu işi ina-

narak yapacak insanların da çok ba-
şarılı olacağına inanıyorum.
  Ben kendi çevrem başta 
olmak üzere gençlere bunu tavsiye 
ediyorum.   
 Bunun gelir kaynağının yük-
sek olduğunu, boşa iş aradıklarını, 
kendi işlerinin başında yer alıp, bun-
dan çok güzel gelir elde edebilecek-
lerini her zaman anlatıyorum. Ge-
lenlere de bilgi veriyorum."
- BİR ÇOK DESTEKLEME MEV-
CUT
 İl Tarım ve Orman Müdürü 
Mustafa İlmeç de serayı yüzde 70 
hibeyle kurup Yılmaz'a teslim ettik-
lerini söyledi.
 Yılmaz, "Üreticimize 525 
metrekarelik sera kurulumu yaptık. 
Üretilen domatesleri ve serayı ince-
ledik. Yeni tarıma başlayacaklar, ta-
rımsal üretime girmek isteyen genç-
ler ve aslında iş arayanlar için Ba-

kanlığımızın birçok desteklemesi 
mevcut. 
 Özellikle gençlerimizi devle-
timizin tarımsal üretimle alakalı des-
tekleri hakkında bilgi almak için il 
ve ilçe müdürlüklerimize davet edi-
yoruz." ifadelerini kullandı.
KIRŞEHİR (AA)

Emekli memur devlet desteğiyle 
kurduğu serada domates üretiyor

 Kırşehir Milli Eğitim İl Müdürü Yusuf 
Yasin Gülşen, bu yılın 37. Ahilik Haftası’nı 
coşkuyla kutladı. İl genelinde bu hafta sü-
recek olan etkinlikler, şehrin çeşitli noktala-
rında renkli görüntülere imza atacak.
 Ahilik Haftası’nın açılış töreni, Kır-
şehir Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde ger-
çekleştirildi.
  Törende konuşan Müdür Gülşen, 
“Ahilik, esnaf ve zanaatkarlarımızın birlik ve 
dayanışma içinde hareket etmelerini sağla-
yan önemli bir kurumdur. 
 Bu özel haftayı kutlayarak, esnafla-
rımıza bereketli ve başarılı günler diliyo-
rum,” ifadelerini kullandı.
 Kutlamalar kapsamında düzenle-
necek sergiler, panayırlar ve çeşitli etkinlik-

ler ile Kırşehir’in farklı semtlerinde vatan-
daşlar da coşkuyla yer alacak. İl Müdürü 
Gülşen, “Ahilik kültürünün genç nesillere ak-
tarılması adına eğitim kurumlarımızda da çe-
şitli faaliyetler düzenleyeceğiz” dedi.
 Ahilik Haftası’nın, esnaflar için yeni 
fırsatlar ve iş birliklerine kapı aralaması bek-
leniyor. 
 Kırşehir’de başlayan bu özel hafta, 
şehrin sosyal ve ekonomik yaşamına olumlu 
katkılar sağlaması hedefleniyor.
 Ahilik Haftası’nın tamamlanmasının 
ardından, tüm esnaflar için başarılı ve ve-
rimli bir yıl dilerken, Kırşehir’in birlik ve be-
raberlik içinde daha da güçleneceği vurgu-
landı.
(HATİCE SÜRMELİ)

İl Müdürü 
Gülşen 

37. Ahilik 
Haftası’nı 

kutladı
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 Kırşehir 
Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü bünye-
sinde yürütülen Ku-
şaktan Kuşağa Öğre-
niyorum Projesi, son 
etkinliğiyle yine göz 

doldurdu. Proje kap-
samında, 30 Ağustos 
Zafer İlkokulu öğ-
rencileri, huzurevi sa-
kinleri ile bir araya 
gelerek unutulmaz 
anlar yaşadı.

 Öğrenciler, 
huzurevini ziyaret 
ederek büyüklerin hi-
kayelerini dinleme 
ve onlarla keyifli 
vakit geçirme fırsatı 
buldu. Renkli etkin-
likler, oyunlar ve soh-
betler eşliğinde ger-
çekleşen buluşma, 
her iki taraf için de 
anlamlı bir deneyim 
oldu. Çocuklar, yaşlı-
ların deneyimlerin-
den ve ya-şam tec-
rübelerinden fayda-
lanırken, huzurevi sa-
kinleri de gençlerin 
enerjisiyle günlerini 
neşelendirdi.
 Kırşehir 
Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü yetkilileri, 
projenin amacının ku-
şaklar arası bağları 
güçlendirmek ve top-
lumsal dayanışmayı 
artırmak olduğunu 

belirtti. 
 İl Müdürlüğü 
temsilcisi, “Kuşaktan 
Kuşağa Öğreniyorum 
Projesi kapsamında 
30 Ağustos Zafer 
İlkokulu öğrencileri 
bile birlikte huzurevi-
ni ziyaret edip minik 
kardeşlerimiz ile bü-
yüklerimizi buluştur-
duk. 
 Bu tür etkin-
liklerin, toplumumu-
zun her kesiminden 
bireylerin birbirini 
da-ha iyi anlamasına 
ve desteklemesine 
vesile olmasını umu-
yoruz.” ifadelerini kul-
landı.
 Proje, Kırşe-
hir genelinde çeşitli 
okullar ve yaş grup-
ları ile devam eder-

ken, il müdürlüğü bu 
tür sosyal sorumlu-
luk projelerine verdi-
ği önemi bir kez 
daha ortaya koydu. 
 Hem gençler 
hem de yaşlılar için 
umut dolu anlar ya-
ratan etkinlikler, Kır-
şehir’in sosyal doku-
sunun güçlenmesine 
katkı sağlıyor.
 Kırşehir 
Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü tarafın-
dan düzenlenen Ku-
şaktan Kuşağa Öğre-
niyorum Projesi, ge-
leceğe umutla bakan 
yeni nesillerin yetiş-
mesine destek olur-
ken, toplumsal bağ-
ların kuvvetlenmesi-
ne de önayak oluyor.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’de Kuşaktan
 “Kuşağa Öğreniyorum” Projesi 

renkli anlara sahne oldu

 Kırşehir Gençlik ve Spor Bakanlı-
ğı’na bağlı Gençlik Merkezi, kulüp ve atölye 
faaliyetleri kapsamında gençlere yönelik ça-
lışmalarını tüm hızıyla sürdürüyor. 
 Merkezde düzenlenen keçe eğitimi, 
hem eğitici hem de eğlenceli içeriğiyle katı-
lımcılardan büyük ilgi gördü.
 Eğitime katılan öğrenciler, gelenek-
sel el sanatlarından biri olan keçe yapımını 
öğrenirken, aynı zamanda bu alandaki be-
cerilerini geliştirme fırsatı buldular. 
 Gençlik Merkezi yetkilileri, bu tür fa-
aliyetlerin gençlerin hem sanatsal hem de 
kişisel gelişimlerine katkı sağladığını belirtti.
 Kulüp ve atölye çalışmaları ile 
gençlerin sosyalleşme imkânı bulduğunu 
vurgulayan yetkililer, atölye çalışmalarının 
büyük bir katılımla devam edeceğini ifade 
etti. 

 Kırşehir Gençlik Merkezi, yıl boyun-
ca farklı etkinlikler ve eğitim programları dü-
zenlemeye devam ederek gençlerin ilgisini 
çekmeye devam ediyor.
GENÇLER HEM ÖĞRENDİ HEM EĞ-
LENDİ
 Katılımcılar, keçe yapım sürecinin 
sabır gerektirdiğini ancak bir o kadar da ke-
yifli olduğunu dile getirdiler.  
 Eğitime katılan gençlerden biri, 
"Keçe yapmayı öğrenmek çok eğlenceliydi. 
Hem kültürümüzü yakından tanıdım hem 
de kendi el emeğimle bir şeyler üretmenin 
mutluluğunu yaşadım" ifadelerini kullandı.
 Gençlik Merkezi yetkilileri, atölye ça-
lışmalarının büyük bir ilgi gördüğünü ve 
önümüzdeki dönemde farklı eğitimlerle fa-
aliyetlere devam edeceklerini açıkladı.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

 Beşiktaş Kulübü, Eintracht Frank-
furt'la oynayacağı UEFA Avrupa Ligi 2. hafta 
müsabakasının stat isminin "Şenol Güneş 
Spor Kompleksi" olarak duyurulmasının ar-
dından, UEFA'dan ismin düzeltilmesini talep 
etti.
 UEFA'nın resmi internet sitesinde, 
Beşiktaş-Eintracht Frankfurt müsabakasının 
stat bilgisi olarak "Şenol Güneş Spor Komp-
leksi" yer alırken, görselde ise Beşiktaş 
Stadı kullanıldı.
 Siyah-beyazlı kulübün İngilizce 
yayın yapan sosyal medya hesabından yapı-
lan açıklamada, gerekli düzeltmenin yapıl-
ması talep edilerek şu ifadelere yer verildi: 
" 2026 Avrupa Ligi finaline ev sahipli-

ği yapacağını daha önce açıkladığınız Beşik-
taş Stadyumu ya da Süper Lig maçlarının ya-
pıldığı Tüpraş Stadyumu, UEFA Avrupa Li-
gi'nde iç saha maçlarımızı oynadığımız yer-
dir. İsmin acilen düzeltilmesini rica ederiz.”
(ANADOLU AJANSI)

Beşiktaş'tan UEFA'ya stat tepkisi

Kırşehir Gençlik 
Merkezi'nde keçe eğitimleri

 ilgiyle devam ediyor

19 Yaş Altı Kadın Milli Futbol Takımı, 
Avrupa'da A Ligi'nde ilerlemek istiyor

 Teknik Direktör Aytürk Kıyıcı, "He-
defimiz bu Avrupa Şampiyonası'nda A Li-
gi'nde kalmak. Yani A Ligi'nde kalıp 2. tur 
Avrupa Şampiyonası'nda da mücadele et-
mek." dedi.
 19 Yaş Altı Kadın Milli Futbol Takı-
mı, Polonya'da düzenlenecek Avrupa Şam-
piyonası A Ligi 1. tur maçlarında iyi sonuç-
lar alıp, yoluna A Ligi'nde devam etmeyi 
amaçlıyor.
 Erzurum'da Palandöken Dağı etek-
lerindeki Yüksek İrtifa Kamp Merkezi'ndeki 
kampı tamamlayan genç milliler, söz konu-
su kampların yanı sıra ekim ayında 
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